/и
Т А Р У С А Ф

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ

« Я > декабря 2010 г. № ^

Об утверждении генерального плана
городского поселения «Город Таруса»

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи
16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Постановления Правительства Калужской области № 506 от 17
декабря 2010 года «О согласовании проекта генерального плана городского поселения
Город Таруса», Устава муниципального образования "Город Таруса", с учетом

протоколов публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения
"Город Таруса" и заключения о результатах публичных слушаний по проекту
Генерального плана городского поселения "Город Таруса"

Городская Дума городского поселения "Город Таруса"

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план городского поселения "Город Таруса" .(Приложение
.Nbl).

2. Генеральный план городского поселения "Город Таруса" обнародовать, с
размещением на информационных стендах в администрации, в порядке, установленном
—тя официального обнародования муниципальных правовых актов, и разместить его на
официальном сайте городского поселения "Город Таруса».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
обнародования).